
Polismyndigheten i Stockholms län Grannsamverkan i Farsta
Söderorts polismästardistrikt Månadsbrev december

Farsta närpolisområde

Hej, här kommer december månads infoblad. Aktuell info i Farsta närpolisområde för
perioden: december 2012
Totalt  inbrott och inbrotts försök 26st (38 st 2011)

Hej allesammans!

Under december månad hade vi 26 anmälningar om inbrott och försök till inbrott. Av
anmälningarna var det 12 inbrott i lägenhet, 6 försök till inbrott i lägenhet, 6 inbrott i
villa/radhus och 2 försök till inbrott villa/radhus. Se separat adress bilaga.

De flesta inbrotten har skett genom att krossa ett fönster eller krossa fönster i
balkong/altandörr i kombination med brytning. Har ni lås på balkong/altandörren, lås det och
lämna inte nyckeln i låset. Inbrotten sker mestadels dagtid och eftermiddag. Saker som har
stulits i samband med inbrotten är kontanter, smycken, kameror, bärbara datorer och
mobiltelefoner.

Farsta 7 Gubbängen                                2      Högdalen                    4
Farsta Strand                                         3                               Svedmyra                                   1      Örby                           0
Larsboda                                                 0                               Hökarängen                              1       Hagsätra                    2
Runsätraäng 0 Tallkrogen 0
Sköndal                                                   2                               Bandhagen                                 2
Fagersjö 1 Rågsved 1
Hökarängen 3 Högdalen  0



Viktigt att Ni boende i området fortsätter att göra iakttagelser och tydligt visar att ni ser
individer som rör sig i ert område. Om en person befinner sig på ”fel” plats och det finns
misstankar om att allt inte står rätt till skall man ringa polisen direkt, så att vederbörande kan
kontrolleras, ring 114 14 och vid pågående brott 112.

Jag bifogar återigen ”Utan tillfälle-inget brott” då det finns en del bra tips om hur man kan
förebygga inbrott och öka tryggheten i hemmet.

Vi håller på att titta på datum för Grannsamverkansutbildningar under vintern och våren. Vi
återkommer så snart de är spikade, troligt är att den första kommer att bli i slutet av januari.
Det kommer även att vara ett årsmöte för alla huvudkontaktombud och ombud och det blir
förmodligen i slutet av april. Har ni förslag på vad ni skulle vilja att kvällen innehåller så
lämna det till mig eller Peter.

Vid tips till polisen ring 114 14 eller e-post: kut-soderort.stockholm@polisen.se
Vid pågående brott ring 112

Och/eller vid lämplig tidpunkt, prata med ditt områdes kontaktperson för grannsamverkan
som sen kan förmedla tips som ej är av akut karaktär till polisen.

Har ni problem med klottring i ert område kan ni ringa 08-651 0000, det är Stockholms stads
felanmälan dit man även kan ringa om trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock mm.

Hälsningar
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Inspektör/samverkansansvarig
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